Администрация сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                  ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 март  2023 йыл                     № 34                       09 марта  2023 года
О предоставлении разрешений на отклонение предельных параметров сформированного земельного участка, расположенного по адресу: д. Аксарово,  ул. Молодежная, д.29

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, утвержденными 27.03.2015 года № 26/44-156, администрация сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан постановляет:
1.   Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров сформированного земельного участка  с присвоением адреса земельному участку общей площадью 900 м² - Республика Башкортостан, Куюргазинский район, д. Аксарово, ул. Молодежная, д.29, с разрешенным использованием «здравоохранение», расположенного в территориальной зоне Р-1.
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.И.Кинжалеев